Prefeitura Municipal de Corumbaíba-GO

Escola Municipal Ascendino Celestino da Silva
Av. Barão do Rio Branco, N. 1808, Bairro: Vila Nova

CEP 75675-000 – Corumbaíba - GO

Fone: (64) 3447-7026

E-mail: escola.ascendinocelestino@gmail.com

Ofício nº 23/ 2022
Corumbaíba, 19 de dezembro de 2022.

Rosemeire Barbosa Ferreira Nascimento

Secretária Municipal de Educação

Corumbaíba- GO

REF: Resposta ao Oficio Circular nº 31/2022/SMECD

Prezado Senhora,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria os nomes dos representantes para

composição dos novos membros do Conselho do FUNDEB 2023/2026.

Sendo eles:

- Representante do Segmento do Administrativo;

        ZÉLIA DE FARIAS- titular

- Representante do segmento de Pais;

      GEISMAR ROSA DA SILVA   - titular

Atenciosamente,

                                               __________________________________________________

Sheyla Cristina Rocha

Diretora da Escola Municipal Ascendino Celestino da Silva

DEC.Nº113/2021